CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
 R U A  M O N S E N H O R  M Á R I O  S I L V E I R A  n º  3 0 0

 Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 –  CAPITÓLIO –  MG

PORTARIA Nº 001/2023

“Nomeia servidores da Câmara Municipal

de Capitólio/MG para análise de

apresentação de sistemas integrado de

gestão pública, e dá outras providências .”

O Presidente da Câmara Municipal de Capitólio  –  MG, GABRIEL

SANSONI DA MATA, no uso de suas atribuições legais ,  resolve:

Art. 1° - Nomear os seguintes Servidores para acompanhar e avaliar apresentação de

Sistema Integrado de Gestão Pública, em licitação para aquisição do serviço a ser

realizada pelo Município de Capitólio:

I – Marlene Goulart da Silva Melo;

II – Felipe Rodrigues Reigado.

Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Capitólio, 05 de Janeiro de 2023.

GABRIEL SANSONI DA MATA

Presidente da Câmara Municipal de Capitólio - MG